

SH Interfinans ApS
Fruebjergvej 3, 2100 København

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 33 24 32 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2023.

Carsten Pedersen Rise
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SH Interfinans ApS Fruebjergvej 3 2100 København
	CVR-nr.: 33 24 32 78
	Stiftet: 8. oktober 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 13. regnskabsår
Direktion	Carsten Pedersen Rise
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Interfinans Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og administration samt øvrig virksomhed, som efter direktionens skøn måtte være forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -96 t.kr. mod -155 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.757 t.kr. mod 1.486 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-96.022	-155.498
Driftsresultat	-96.022	-155.498
Andre finansielle indtægter	718.928	4.649.779
Øvrige finansielle omkostninger	-5.379.901	-3.008.383
Resultat før skat	-4.756.995	1.485.898
Årets resultat	-4.756.995	1.485.898
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.485.898
Disponeret fra overført resultat	-4.756.995	0
Disponeret i alt	-4.756.995	1.485.898

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.484.662	17.032.760
Tilgodehavende selskabsskat	76.674	0
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>20.561.336</u>	<u>17.032.761</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.502.637</u>	<u>26.528.452</u>
Værdipapirer i alt	<u>25.502.637</u>	<u>26.528.452</u>
Likvide beholdninger	<u>257.278</u>	<u>2.555.245</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.321.251</u>	<u>46.116.458</u>
Aktiver i alt	<u>46.321.251</u>	<u>46.116.458</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	41.229.463	45.986.458
Egenkapital i alt	41.309.463	46.066.458
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.961.788	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.011.788	50.000
Gældsforpligtelser i alt	5.011.788	50.000
Passiver i alt	46.321.251	46.116.458

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	44.500.560	44.580.560
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.485.898</u>	<u>1.485.898</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	45.986.458	46.066.458
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-4.756.995</u>	<u>-4.756.995</u>
	<u>80.000</u>	<u>41.229.463</u>	<u>41.309.463</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	22.583.190	2.919.447
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.524.921	-3.703.021

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skat af underskud, ca 1.700 t.kr. er ikke aktiviteret grundet usikkerhed om udnyttelsestidspunkt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Interfinans Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.